— 1 —

中国电机工程学会文件

电机外〔2020〕166号

中国电机工程学会关于公布第二批和第三批

国际工程师资质认证通过人员名单的通知

为推动中国电力企业和中国电力工程科技人员走出去，中国

电机工程学会与英国工程技术学会（IET）联合开展了国际工程师

资质认证工作。2019年 4月和 8月，分别组织了第二批和第三批

国际工程师资质认证，来自各大电力集团的两批次共 84位工程技

术专家，经过培训、申请材料提交和审核、面试等流程，成功通

过了认证，获得国际工程师资质。现将通过认证人员名单公布如

下（见附件）。

通过认证的工程师将获得英国工程理事会（ECUK）、中国电

机工程学会和英国工程技术学会（IET）联合颁发的证书，该证书

— 2 —

受英国、欧盟 20多个国家、美国、澳大利亚、加拿大、爱尔兰、

日本、韩国、马来西亚、新西兰、新加坡、南非、斯里兰卡、孟

加拉、中国台湾、中国香港等诸多国家和地区认可，证书效力受

到《华盛顿协议》成员国家法律和一系列国际条约的保证。

附件：1.第二批国际工程师资质认证通过人员名单

      2.第三批国际工程师资质认证通过人员名单

中国电机工程学会

2020年 6月 3日

抄送：

中国电机工程学会 2020年 6月 3日印发